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Cadre didactice TITULARE

Nr.crt Numele si prenumele Gradul didactic Adresa de email
1 Musat Carmina Liana Profesor carmina.musat@ugal.ro
2 Mehedinti Mihaela Profesor mihaela_hincu10@yahoo.com
3 Dobre Michaela Profesor mdobre@ugal.ro
4. Georgescu Elia Monica Profesor georgescuemonica@yahoo.fr
5 Debita Mihaela Conferentiar dr debita_mihaela@yahoo.com
6 Fulga Iuliu Conferentiar dr. fulgaiuliu@yahoo.com
7 Gurau Gabriela Conferentiar dr gabriela.gurau@ugal.ro
8 Badiu Geta Sef de lucrari dr. getabadiu@yahoo.com
9 Beznea Adrian Sef de lucrari dr adrianbeznea@hotmail.com
10 Chesaru Bianca Sef de lucrari dr dr_chesaru@yahoo.com
11 Florea Caliopsia Sef de lucrari dr caliopsia.Florea@ugal.ro
12 Grigore Mihai Camelia Sef de lucrari dr cameliaanagrigore@yahoo.com
13 Harabor Valeriu Sef de lucrari dr valeriuharabor@yahoo.com
14 Ierima Augustin Sef de lucrari dr ierima_augustin@yahoo.com

15 Lefter Oana Andreea Sef de lucrari dr oana_cibu@yahoo.com
16 Miulescu Magdalena Sef de lucrari dr miumagda@yahoo.com
17 Onisor Cristian Sef de lucrari dr cristian.onisor@ugal.ro
18 Pavel Liliana Lacramioara Sef de lucrari dr doctorpavel2012@yahoo.com
19 Plesea Condratovici Alina Sef de lucrari dr aliaplesea@yahoo.com
20 Plesea Condratovici Catalin Sef de lucrari dr catalinplesea@yahoo.com
21 Rasnoveanu Mihaela Delia Sef de lucrari dr mihaela.rasnoveanu@ugal.ro
22 Ciubara Alexandru Bogdan Sef de lucrari dr abciubara@yahoo.com
23 Iancu Alina Viorica Asistent dr. iancualina.2003@yahoo.com
24 Bulgaru Flavius Asistent drd. flavius.bulgaru@yahoo.com
25 Cojocaru Eva Maria Asistent drd. angel_horse22@yahoo.com
26 Craescu Mihaela Asistent drd. mihaela.craescu@ugal.ro
27 Mateiu Maria Mirabela Asistent drd. mateiu_mirabela@yahoo.com
28 Moraru Monica Asistent drd. monica_ghionea@yahoo.com
29 Popa Alexandra Asistent drd. dr.alexandrapopa@ymail.com

Cadre didactice ASOCIATE

Nr.crt Numele si prenumele Gradul didactic Adresa de email
1 Enache Gheorghe Conf.dr. georgenmed@yahoo.com
2 Ierima Claudia ierimaclaudia@yahoo.com
3 Chelariu Romeo


